
UCHWAŁA NR IV/15/15
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 28 stycznia 2015 r.

w sprawie określenia inkasentów opłaty targowej na terenie Gminy Rymań

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 , art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm.) i art. 19 pkt.2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tj.: Dz. U. z 2014 r., poz.849) uchwala się , co następuje :

§ 1. Określa się inkasentów opłaty targowej dla obszaru geodezyjnego miejscowości:

1) Rymań - pracownik Urzędu Gminy w Rymaniu Kornecka Lilla ,

2) Dębica - sołtys sołectwa Dębica Sadowski Krzysztof ,

3) Drozdowo - sołtys sołectwa Drozdowo Wróblewska Kazimiera ,

4) Gorawino - sołtys sołectwa Gorawino Pastuch Jan ,

5) Jarkowo, Petrykozy, Mechowo - sołtys sołectwa Jarkowo Drozda Paweł ,

6) Kinowo - sołtys sołectwa Kinowo Kowalczyk Dariusz ,

7) Leszczyn - sołtys sołectwa Leszczyn Sosnowski Marek ,

8) Rzesznikowo - sołtys sołectwa Rzesznikowo Kożuszek Henryk ,

9) Starnin - sołtys sołectwa Starnin Stasiak Stanisława .

§ 2. Zasady ustalania poboru, terminy płatności i wysokości stawek opłaty targowej oraz wysokość 
wynagrodzenia za inkaso określa Rada Gminy w drodze odrębnej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rymań.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXI/174/13 Rady Gminy Rymań z dnia 24 czerwca 2013 r. w sprawie określenia 
inkasentów opłaty targowej na terenie Gminy Rymań.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

Id: 3A113BBB-CB2C-4A29-84E1-CE398286053F. Podpisany Strona 1




